



BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09
 INSC ESTADUAL: 06.414.974-9
 INSC MUNICIPAL: 011452
 Rua Boulevard João Barbosa, 986
 Centro - Sobral - Ceará
 FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744
 bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com
 financeirobordando7@gmail.com

ADEQUAÇÃO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 01.025/2018-PP

OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE CAMA, BANHO, VESTIMENTA E CAMPO CIRÚRGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE

DATA DE ABERTURA: 16/05/2018

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Endereço Completo: Rua Boulevard João Barbosa, nº 986, Centro – Sobral – Ceará
- Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente, RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68
- Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Fone: (88) 3611.7473 / (88) 9623.7425
- e-mail: bordando7sobral@gmail.com / licitacaobordando7@gmail.com / financeirobordando7@gmail.com
- Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente Proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do certame licitatório.

3. Formação do Preço.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CAMPO FENESTRADO CAMPO EM TECIDO DE ALGODÃO CRU 100% GRAMATURA 120 MG/M2, COM 56 FIOS POR 2CM2, COM DUAS DOBRAS. DIMENSÕES 50X50CM	UND	200	B7	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
02	CAMISOLA ADULTO ABERTA ATRÁS TAM. GRANDE	UND	100	B7	R\$ 29,80	R\$ 2.980,00
03	CAMISOLA ADULTO ABERTA ATRÁS TAM. MÉDIO	UND	100	B7	R\$ 29,80	R\$ 2.980,00
04	CAMISOLA ADULTO ABERTA ATRÁS TAM. PEQUENO	UND	100	B7	R\$ 29,80	R\$ 2.980,00
05	CAMISOLA ADULTO ABERTA NA FRENTE TAMANHO GRANDE	UND	100	B7	R\$ 29,80	R\$ 2.980,00



BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com

06	CAMISOLA ADULTO ABERTA NA FRENTE TAMANHO MÉDIO	UND	100	B7	R\$ 29,80	R\$ 2.980,00
07	CAMISOLA ADULTO ABERTA NA FRENTE TAMANHO PEQUENO	UND	100	B7	R\$ 29,80	R\$ 2.980,00
08	CAMISOLA FEMININO, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, FECHADA, EM TECIDO DE ALGODÃO50%+ POLIESTER50%, TAMANHOS M	UND	100	B7	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
09	CAMISOLA FEMININO, MANGA CURTA, GOLA REDONDA, FECHADA, EM TECIDO DE ALGODÃO50%+ POLIESTER50%, TAMANHOS G	UND	100	B7	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
10	CAMISOLA PEDIÁTRICA TAMANHO PEQUENO	UND	100	B7	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
14	CAMPO CIRURGICO GRANDE	UND	100	B7	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
15	CAMPO CIRURGICO MÉDIO	UND	100	B7	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
17	CAMPO PARA PACOTE EM TECIDO DE ALGODAO CRU 100% GRAMATURA 120 MG/M2, COM 56 FIOS POR 2CM2, COM DUAS DOBRAS. DIMENSÕES 40X40CM	UND	200	B7	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
18	CAMPO PARA PACOTE EM TECIDO DE ALGODAO CRU 100% GRAMATURA 120 MG/M2, COM 56 FIOS POR 2CM2, COM DUAS DOBRAS. DIMENSÕES 70X70CM	UND	200	B7	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
19	CAMPO PARA PACOTE EM TECIDODE ALGODAO CRU 100% GRAMATURA 120 MG/M2, COM 56 FIOS POR 2CM2, COM DUAS DOBRAS. DIMENSÕES 100X100CM	UND	200	B7	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
20	CAMPO PARA PACOTE EM TECIDODE ALGODÃO CRU 100% GRAMATURA 120 MG/M2, COM 56 FIOS POR 2CM2, COM DUAS DOBRAS. DIMENSÕES 50X50CM	UND	200	B7	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
21	CAPOTE CIRURGICO TAMANHO GRANDE	UND	20	B7	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
22	CAPOTE CIRURGICO TAMANHO MÉDIO	UND	20	B7	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
23	CAPOTE CIRURGICO TAMANHO PEQUENO	UND	20	B7	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
24	CONJUNTO CAMISA E SHORTES ADULTO TAMANHO GRANDE	UND	100	B7	R\$ 39,50	R\$ 3.950,00
25	CONJUNTO CAMISA E SHORTES ADULTO TAMANHO MÉDIO	UND	100	B7	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
26	CONJUNTO CAMISA E SHORTES ADULTO TAMANHO PEQUENO	UND	100	B7	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00

**BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME**

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com

27	CONJUNTO CAMISA E SHORTES INFANTIL TAMANHO GRANDE	UND	100	B7	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
28	CONJUNTO CAMISA E SHORTES INFANTIL TAMANHO MÉDIO	UND	100	B7	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
29	CONJUNTO CAMISA E SHORTES INFANTIL TAMANHO PEQUENO	UND	100	B7	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
30	FRONHA EM ALGODÃO, PARA TRAVESSEIRO, TAMANHO ADULTO, CORES VARIADAS, TAMANHO 0,50X 0,70 M	UND	51	B7	R\$ 13,00	R\$ 663,00
32	LENÇOL PARA MACA SEM ELÁSTICO PARA MACA ADULTO NAS MEDIDAS APROXIMADAS 220CMX120CM, TECIDO PERCAL 150 FIOS OU SUPERIOR, NA COR BRANCA.	UND	200	B7	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
37	TRAVESSEIRO DE ESPUMA, COM REVESTIMENTO EM POLIESTER, LAVÁVEL, TAMANHO 45 X 65 CM	UND	51	B7	R\$ 35,00	R\$ 1.785,00
VALOR TOTAL: Setenta e quatro mil setecentos e sessenta e oito reais.						R\$ 74.768,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 74.768,00 (Setenta e quatro mil setecentos e sessenta e oito reais).

Sobral, 16 de maio de 2018.

Maria da Conceição da Silva
Empresária

Maria da Conceição da Silva
(GERENTE)

RG: 2003031000253

CPF: 310.674.333-68